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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for K. I. Link International ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Fredensborg, den   /     2021 

 

Direktion 

 
Konstantinos Ioannidis 

 

 

 

 

Themis Skovgaard Ioannidis 
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Til den daglige ledelse i K. I. Link International ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for K. I. Link International ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet K. I. Link International ApS 

Toftegårdsvænget 104 

3480  Fredensborg 

  
  Telefon: 48 48 80 34    

  Hjemmeside: www.liink.dk 

  E-mail: info@liink.dk 

    
   CVR-nr.: 19 83 10 94 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14381601 

    
Direktion Konstantinos Ioannidis 

 Themis Skovgaard Ioannidis 

  
Ejerforhold VAV Holding IVS, Plantagevej 6, 2670 Greve  

  
Hovedaktivitet Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive rejsebureauvirksomhed, 

handels- og industrivirksomhed, transportvirksomhed, finansieringsvirk-

somhed, tolke- og oversættelsesvirksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive rejsebureauvirksomhed, handels- og industrivirksom-

hed, transportvirksomhed, finansieringsvirksomhed, tolke- og oversættelsesvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for K. I. Link International ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klas-

se C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Regnskabsmæssige skøn 

Der er efter ledelsens bedste vurdering foretaget reguleringer af væsentlige regnskabsmæssige po-

ster, herunder bank, kreditorer og debitorer. Reguleringerne er driftsført i resultatopgørelsen 

 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Leasing 

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
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Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -135.150 113.732 
   

 2 Personaleomkostninger  -29.438 -238.354 
     

 DRIFTSRESULTAT  -164.588 -124.622 
   

   Andre finansielle indtægter  0 608 

   Andre finansielle omkostninger  -6.230 -10.587 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -170.818 -134.601 
   

 3 Skat af årets resultat  33.845 21.667 
     

 ÅRETS RESULTAT  -136.973 -112.934      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -136.973 -112.934 
     

 DISPONERET I ALT  -136.973 -112.934      
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   Udskudt skatteaktiv  55.512 21.667 

   Deposita  63.402 63.402 
     

 Finansielle anlægsaktiver  118.914 85.069 
     

   ANLÆGSAKTIVER  118.914 85.069 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  13.706 47.646 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  40.447 32.266 
     

 Tilgodehavender  54.153 79.912 
     

   Likvide beholdninger  163 4 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  54.316 79.916 
     

   

 AKTIVER  173.230 164.985      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Overført resultat  -1.007.523 -870.549 
     

   EGENKAPITAL  -807.523 -670.549 
     

   

   Kreditinstitutter  20.585 671 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  23.980 26.965 

   Anden gæld  164.811 104.794 

   Gæld til selskabsdeltager og ledelse  771.377 703.104 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  980.753 835.534 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  980.753 835.534 
     

   

 PASSIVER  173.230 164.985      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  200.000 200.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  200.000 200.000 
     

 Overført resultat, primo  -870.550 -757.615 

 Årets overførte overskud eller tab  -136.973 -112.934 
     

 Overført resultat ultimo  -1.007.523 -870.549 
     

   EGENKAPITAL  -807.523 -670.549 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat 

stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 3 

   

 Lønninger  18.380 240.288 

 Andre omkostninger til social sikring  11.058 -1.934 
     

 29.438 238.354 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -33.845 -21.667 
     

 -33.845 -21.667 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 6 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

VAV Holding IVS Moderselskab 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

VAV Holding IVS 

Plantagevej 6 

2670 Greve 
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 6Rjp++lRxQAoprY9atAYwcNRhAxeW5SHFqiC3Uqiqes=


 
AYaQ7Ptie/L4Ny5XC+lh8gjYx76SQ87fcWXNfgcBBQWz0nOyrTlfAoWq3T93Ih+7915uwg9Ribao
F37zejds0gCtu52XRuelrbk+aIkGyxCYiex4W9USykpb70hV4l963x3+3qXpfBQ3dz8iR1Y9wVwt
GpwxMrNZU+p9kqfwg9sQMGEknDMZgL8/rsf1490ZxsH7wOW3+4Sdu7S8tKTuMys2EYbdNJ2KYms0
urLj0ypxqraebKUv7Sf6qLLtoQ1ZCVP9TtuZy46Al6lGV/FKT0fJQae9nRImpLnv/IINUjm5+t7g
fV5F4N9W6U0YxIrZuVmvx538+NxQK5vIKvYxaw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTkyNzQ5OA==
  document_digests 
  _challenge SDVUSkotN09LTVEtTVdHVTMtUEdBQ0gtM0c1UUYtTTFVWkQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNyAwODoyODo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Zp3NEu0h1yT04RCLH3skKWD/EQTJeF25w0+Xq9FKGcc=


 
mTZ8DaYYe/xUXtUC1GEgM34qgskWqOTChKOvWpy6RUrnUuLLYtLpnnzw7kHGBjg066KL1NKDkJUc
9NX29Di3ykXnFvVbmbqQMbTV1GxtbmVtAfbam29Z2P1Zf3k7+SdYzImlomi8HVtGBrwA2I9LMN1E
Qj/67NKiYhaOtCBadCm8TAtziY8RWBHav8Ny4z3jiEqgZqADjxWIRZZOBwBAyc3EPwl7t5i1qGGe
piSKUcNx4Nbvri27d+ZqD5pi7m16xcclAto1ssARDBneQpf6t3Ataj4Tx//6fB0BffKovAlCndLb
qxF6hqQc24fvk/bXRLcPh+gTtkHclWomRkVF3w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RreU56VXdNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmpOQ04xWXRXRUZGUlVrdFNVUlZSMFV0V0UxTE16VXRTVVJPTVRNdFVWazBNMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAwNyAxMDoyOTo1OCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 MdvrVmgUw+BRUPBr9iU3kpkPgShkDx8HeSUeDJf/k4Y=


 
Yv6KUWlBVZVXvQoj8I6NHpghZD7rtcHRGEWdcftsbnrrQ8bcYFScmhfyZ5UrBlTaUqRAAhlHSv6m
B41wih+jOPhaxdHz9Q+coV2jLZ9t1nzcflIz4a1/hBYjwkr8yUAzvowbVJiv2moW9A0434fLKTcY
rJdC4XKT4bwv8ZEbhUdqrbSxIA17w5FzqpSR5f2IBzdzSvZu4t7D0Pe5f/NYhRCmHsQfG7sEgkmH
tsQCMrRojNAMF/G1E5Qs0hMOYFQ95oKoM21cHMDCOcSL1x345TpgHqbw47A9/eTrUletT5ixEzfQ
y3v/Nk5Gz4dswVlLM2popB6pEvQebP3XEbi/Ew==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTkyNzQ5OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRU5YMkItQ0JPMjQtNk9LQ0UtRVlXNEctWTJZQkYtRVRJSkoiLCJkaWdlc3QiOiI4ZWZiNjE3ODU4Njg0ZjhjMTU3Y2I5MzZiNTQ3ZTY3YWNiYjZhMGRjMTcyZGI3ZmYzMDA2NjMyZDQ5N2Q1ZTQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQUZZQzYtS05HTjUtVkM2QlgtUDVTRjMtM0lGNkQtTkpCSEciLCJkaWdlc3QiOiIwNGU0ODZjOTMwNGMzZmUzNzdiZTM4NjUzNGEyMTQxZTg5ZWRjOTMzMzcxZTg3MTUzMGZmNzNmM2ZlMDg3ODA5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1pFSEUtVEJBN0wtWUVFWVYtQzM2SjUtV1pKWVUtRVBDUUs=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNyAwODozMDo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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